令和６年８月２4日

氏家児童センターをご利用の皆様へ

                                                     さくら市氏家児童センター

氏家児童センター工事のお知らせ

日頃から児童福祉行政にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、氏家児童センター電気工作物等移転工事の実施に伴い、以下のとおりとなりますので、利用者の皆様

にはご迷惑・ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

１ 駐車場に関して

  8月 2９日（木）～9月 6日（金）の以下の時間帯で利用できる場所が変わります。

※予定より早く工事が終了しましたら、利用可能となります。

２ 電話の不通について

 8月 2８日（水）正午～8月 29日（木）終日 NTT工事に伴い電話が不通となります。

３ 停電に伴う臨時休館のお知らせ

  以下の時間で臨時休館とさせていただきます。

  なお、放課後児童クラブは下校後に通常とおり実施します。

①８月 27日（火） 9時～１３時

  ②９月  ２日（月） 9時～１３時            ご不明な点がございましたら、お問い合わせください

【問い合せ先】氏家児童センター（028-612-6145）